
ZARZĄDZENIE NR 42/2024
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia 01.03.2024 roku

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do jednoosobowego działania p.o. Kierownika Miejsko 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowalewie Pomorskim

Na  podstawie  art.  47  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1
Udzielam Pani Annie Wiśniewskiej – p.o. Kierownika Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kowalewie Pomorskim pełnomocnictwa do jednoosobowego działania w zakresie:
1) reprezentowania Miasta Kowalewo Pomorskie przed sądami, organami administracji publicznej, 
organami  egzekucyjnymi  we  wszystkich  postępowaniach  sądowych,  administracyjnych
i  egzekucyjnych  związanych  z  działalnością  Miejsko  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej
w Kowalewie Pomorskim; 
2) udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt. 1 pracownikom Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej, radcom prawnym i adwokatom;
3) zawierania umów i porozumień w zakresie objętym właściwością Miejsko Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Kowalewie Pomorskim. 

§ 2
Upoważnienie,  o  którym  mowa  jest  w  §  1,  zostaje  udzielone  na  czas  powierzenia 

obowiązków  p.o.  Kierownika  Miejsko  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Kowalewie 
Pomorskim.   

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

           BURMISTRZ
/-/ Jacek Żurawski


